本次权益变动之前，唐人神控股持有唐人神 140,629,910 股股份，占公司非

公开发行股票前的总股本（979,077,582 股）的 14.36%；陶一山持有唐人神 675,000

股股份，占公司非公开发行股票前的总股本（979,077,582 股）的 0.0689%；陶业

持有唐人神 2,100 股股份，占公司非公开发行股票前的总股本（979,077,582 股）

的 0.00021%；大生行持有唐人神 98,106,200 股股份，占公司非公开发行股票前

的总股本（979,077,582 股）的 10.02%。

因非公开发行股票，公司总股本由 979,077,582 股增加至 1,206,017,542 股。

本次权益变动之后，唐人神控股持有唐人神 135,339,910 股股份，占公司总股本

的 11.22%；陶一山持有唐人神 675,000 股股份，占公司总股本的 0.0560%；陶业

持有唐人神 2,100 股股份，占公司总股本的 0.00017%；大生行持有唐人神

98,106,200 股股份，占公司总股本的 8.13%。

二、本次权益变动的方式

1、2021 年 1 月 26 日至 2021 年 2 月 5 日，唐人神控股以公司股份 979 万股

（占当时公司总股本比例 0.99%）参与转融通证券出借业务，实施方式为借券给

中国证券金融股份有限公司，持股数由出借前的 140,629,910 股（持股比例为

14.36%）减少为 130,839,910 股（持股比例为 13.36%）。

2、2021 年 2 月 9 日，中国证券金融股份有限公司归还 450 万股唐人神股票

给唐人神控股，唐人神控股的持股数因而由 130,839,910 股（持股比例为 13.36%）

变为 135,339,910 股（持股比例为 13.82%）。

3、因公司非公开发行股票 226,939,960 股，公司总股本由 979,077,582 股增

加至 1,206,017,542股，唐人神控股持股数 135,339,910股不变，持股比例由 13.82%

被动减少为 11.22%；陶一山持股数 675,000 股不变，持股比例由 0.0689%被动减

少为 0.0560%；陶业持股数 2,100 股不变，持股比例由 0.00021%被动减少为

0.00017%；大生行持股数 98,106,200 股不变，持股比例由 10.02%被动减少为

8.13%。

以上唐人神控股及其一致行动人陶一山、陶业、大生行持股累计被动降低

5.04%。

4、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

14

股东名称

变动前

持股数量（股）

变动前

持股比例

变动后

持股数量（股）

变动后

持股比例

唐人神控股 140,629,910 14.36% 135,339,910 11.22%

陶一山 675,000 0.0689% 675,000 0.0560%

陶业 2,100 0.00021% 2,100 0.00017%

大生行 98,106,200 10.02% 98,106,200 8.13%

合计 239,413,210 24.44911% 234,123,210 19.40617%

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有唐人神

234,123,210 股，占上市公司总股本（1,206,017,542 股）的 19.41%，唐人神控股

仍为唐人神的控股股东。

三、信息披露义务人持有股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人唐人神控股持有的唐人神股份 8,900

万股存在质押情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人唐人神控股之一致行动人陶一山、陶

业、大生行持有的唐人神股份不存在质押、冻结等受限情况。

15

第四节 权益变动发生日前 6 个月内买卖上市公司股票的情况

本次权益变动前 6 个月内唐人神控股、陶一山、陶业、大生行没有通过深圳

证券交易所交易系统买卖唐人神股票的情况。

16

第五节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人不存在为避免

对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者交易所依

法要求信息披露义务人及其一致行动人提供的其他信息。

17

第六节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人及其一致行动人的营业执照、身份证复印件；

2、信息披露义务人董事及高级管理人员身份证复印件；

3、信息披露义务人及其一致行动人签署的本报告书。

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于公司投资证券部。